
Chefstränare Sökes
Information om Klippans Simsällskap
-Idag driver verksamheten simskola från 4 år, simskola för nybörjare 6 år, simskola för nybörjare 10-15 år samt
vuxensimskola. Vuxensims grupperna är idag tre stycken och består av de tre stegen nybörjare crawl, crawl
fortsättning samt Master. Tränings/Tävlingsgrupperna är 6st som består av A, B, C-gruppen, Medley samt Teknik
1 & 2.
Under vår & höstsäsongen genomförs träningarna på Klippans Badhus, medans under sommarperioden på
Ljungbyheds Friluftsbad.
KSS är en förening med 656 st medlemmar varav 40 st som är tävlingssimmare.
Klubben har en fin historiebok med en rad duktiga simmare som genom åren dels lyckats i föreningen men även
efter en flytt tagit steget mot landslaget.

Klippans Simsällskap söker en ny Chefstränare!
-Vi söker nu en ny chefstränare som älskar föreningslivet och brinner för utveckling samt att jobba med barn,
ungdomar och seniorer. Du ska ha en bra ledarstil och kunna leda dina kollegor i rätt riktning. En fin och god
kommunikation behövs med ledarna, simmarna, föräldrarna och styrelsen.
Tillträde sker efter överenskommelse, annars vid årsskiftet. Tjänsten kan vara timanställd, deltids- eller
heltidsanställd beroende på vad man vill komma överens om.

Arbetsuppgifter
Du skall som chefstränare för verksamheten utveckla, planera och följa upp. Detta gör du i samverkan med vår
styrelse, övriga tränare och simskoleansvarig. Du har löpande kontakt med klubbens ordförande. Som
chefstränare har du huvudansvaret för tävlingsgruppernas träningar, träningsläger samt tävlingsverksamhet. Du
säkerställer att övriga tränare får det stöd de behöver för att kunna utveckla simklubbens simmare, och att
träningspassen är anpassade till grupperna och följer simlinjens riktlinjer. Du leder själv flera grupper och
pass/vecka och ansvarar för att bemanna resterande grupper och pass med timanställda tränare.
I rollen är du arbetsledare över våra timanställda tränare. Du planerar och håller i tränarmöten, samt ansvarar för
att våra tränare har rätt utbildning. Att vara delaktig i utvecklingen av föreningens breddverksamhet och
framförallt diskutera uppflyttningar från simskolan för att säkerställa en god rekrytering från breddverksamhet till
tävlingsverksamhet, ser vi som en naturlig del i ditt arbete.

Vid behov deltar du på styrelsesammanträden för att skapa ett naturligt och nära samarbete
med klubbens styrelse.

Vi erbjuder dig
• En utvecklande tjänst i en förening med fin simhall, god tillväxt i både bredd och tävlingsverksamhet
• Frihet under ansvar
• Stöttning och utbildning för att nå både dina och föreningens mål
* Dator samt telefon



Dina kvalifikationer
• Du är utbildad i Svenska Simförbundets regi samt har tidigare erfarenhet som simtränare och ledare. Du känner
dig väl förtrogen med Simlinjen.
• Du har god administrativ förmåga, du har god datorvana, och det är en fördel om du har erfarenhet av
SportAdmin.

Varaktighet, arbetstid
Tjänsten är på 100% tillsvidare, men kan efter överenskommelse vara på del av heltid. Tillträde snarast möjligt.
Arbetstiderna är oreglerade – dagtid, kvällar och helger och planeras i samråd med övriga i organisationen.

Varför du ska söka tjänsten!
-Föreningen är en växande klubb som har en god och ljus framtid. Den högsta gruppen består av en rolig skara
seniorer som satsar men även en del nysatsande efter att karriären en gång slutat.
Vi har simmare som deltar på alla mästerskapen såsom DM, Sum-Sim samt SM/JSM.
Vill du bli den som tar Klippans SS till nästa nivå!? Tveka då inte att söka.

Ansökan?
-Du är varmt välkommen att skicka in ansökan med CV och ett personligt brev till skog.kss@gmail.com senast
måndagen den 2/10.
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